

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/6

ชื่อโครงการ / โครงการเสริมสร้างกลไกการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุในชุมชนชมรมรายการศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลท่าเสา (ไทรโยค)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ประมาณการโดย นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง

วันที่ 26 มกราคม 2564

ราคามันต์เชล 25.29 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนฝักราบเรียบพร้อมโครงกรวดเหล็ก (รื้อขนไป)	281.00	ตร.ม.		-	25.00	7,025.00	7,025.00	
1.2	รื้อถอนส้วมแบบนั่งยอง (รื้อขนไป)	1.00	จุด		-	140.00	140.00	140.00	
1.3	รื้อถอนหลอดไฟฟ้าพร้อมโคม (รื้อขนไป)	20.00	จุด		-	35.00	700.00	700.00	
2	หมวดงานโครงสร้าง				-		-	-	
2.1	งานปรับพื้นที่	1.00	เหมา		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2.2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	214.95	107.48	91.00	45.50	152.98	
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	1,490.00	745.00	398.00	199.00	944.00	
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (S210 ksc)	4.83	ลบ.ม.	1,971.95	9,524.52	306.00	1,477.98	11,002.50	
2.5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตระแกรง wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.	10.00	ตร.ม.	21.50	215.00	5.00	50.00	265.00	
2.6	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบ	1.70	ลบ.ฟ.	420.56	714.95	133.00	226.10	941.05	
	- ตะปู	2.00	กก.	29.60	59.20		-	59.20	
	ยกยอดไป							22,229.73	

(ลงชื่อ)..... (นางสุวิพร วงศ์ศรียา) ประธานกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุวิพร วงศ์ศรียา)
หัวหน้าสำนักงาน

(นางสาวประนอมพร บุญมั่ง)
นักประชาสัมพันธ์งาน

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/6

ชื่อโครงการ / โครงการเสริมสร้างกลไกการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุในชุมชนรายการศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลท่าเสา (ไทรโยค)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ประมาณการโดย นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง

วันที่ 26 มกราคม 2564

ราคานับเงินได้เลข 25.29 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	ยกยอดมา							22,229.73	
2.7	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กกล่องเหลี่ยมจตุรัส ขนาด 4 x 4 นิ้วหนา 3.2 มม.	12.00	ท่อน	1,182.00	14,184.00	537.00	6,444.00	20,628.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด ศก. 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	5.00	ท่อน	380.00	1,900.00	60.00	300.00	2,200.00	
	มอก. 1006 - 2558								
	- ท่อสแตนเลส ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	6.00	ท่อน	205.00	1,230.00	60.00	360.00	1,590.00	
	มอก. 1006 - 2558								
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 120*240 ซม.หนา 2 มม.	1.00	แผ่น	1,057.50	1,057.50	470.00	470.00	1,527.50	
	- งานทาสีกันสนิม มอก. 2387 - 2551	24.00	ตร.ม.	30.00	720.00	35.00	840.00	1,560.00	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด หนา9มม. มอก. 219 - 2552	180.00	ตร.ม.	292.00	52,560.00	75.00	13,500.00	66,060.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 40x40x3 มม. มอก.863-2552								
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบยิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น หนา 9 มม.มอก. 219 - 2552	101.00	ตร.ม.	312.00	31,512.00	75.00	7,575.00	39,087.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 40x40x3 มม. มอก.863-2552								
	ยกยอดไป							154,882.23	

(ลงชื่อ)..... (นางสุพิพร วงศ์ศรียา) ประธานกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุพิพร วงศ์ศรียา)

(นางสาวประนอมพร บุญมั่ง)

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

หัวหน้าสำนักงานปัด

นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ / โครงการเสริมสร้างกลไกการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุในชุมชนรายการศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลท่าเสา (ไทรโยค)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ประมาณการโดย นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง

วันที่ 26 มกราคม 2564

ราคามันต์เซลล์ 25.29 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							154,882.23	
3.2	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	36.45	ตร.ม.	500.00	18,225.00	89.00	3,244.05	21,469.05	รวมปูนทราย
	- งานฉาบกระเบื้องสีเทา 6 มม.	986.00	ตร.ฟ.	38.37	37,832.82	10.00	9,860.00	47,692.82	
	- งานบ่ออิฐฉาบปูนขนาด 2*4 นิ้ว หน้า 1.2 ม.ม. มอก. 284 - 2560	270.00	เมตร	270.00	72,900.00	52.00	14,040.00	86,940.00	
3.3	งานตกแต่งผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบ	61.65	ตร.ม.	75.00	4,623.75	82.00	5,055.30	9,679.05	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป	119.00	เมตร	45.00	5,355.00	15.00	1,785.00	7,140.00	
	- งานทาสีอาคาร (เก่า) สีน้ำอะคริลิก (ผนัง) มอก. 272-2549	158.40	ตร.ม.	43.00	6,811.20	34.00	5,385.60	12,196.80	
	- งานทาสีอาคาร (ใหม่) สีน้ำอะคริลิก (ผนัง+ฝ้า) มอก. 272-2549	242.65	ตร.ม.	39.00	9,463.35	34.00	8,250.10	17,713.45	
3.4	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้องดินเผาเคลือบสีรามิค 16x16 นิ้ว มอก. 2508 - 2555	180.00	ตร.ม.	287.00	51,660.00	158.00	28,440.00	80,100.00	รวมปูนทราย
	- งานขัดมันพื้น	4.00	ตร.ม.		-	40.00	160.00	160.00	
	- งานตีเส้นกั้นงาปลา	12.00	ตร.ม.		-	45.00	540.00	540.00	
	ยกยอดไป							438,513.40	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุวิมล วงศ์ศรียา)

(นางสาวประนอมพร บุญมั่ง)

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

หัวหน้าสำนักงาน

นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/6

ชื่อโครงการ / โครงการเสริมสร้างกลไกการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุในชุมชนรายการศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลท่าเสา (ไทรโยค)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

วันที่ 26 มกราคม 2564 ราคามัมนิตเซล 25.29 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							438,513.40	
3.5	งานประตู+หน้าต่าง								
	-ประตู ป1 ประตูบานเลื่อนคู่กระจกใสกรอบอลูมิเนียม พร้อมช่องแสงด้านข้างและด้านบน ขนาด 2.50*3.80 ม. อุปกรณ์ - มือจับสแตนเลส ขนาด 30 ซม. 2 คู่ / บาน - บล็อกตัวล็อกอลูมิเนียมสำหรับประตูเลื่อน 1 ชุด / บาน	3.00	ชุด	21,500.00	64,500.00	1,000.00	3,000.00	67,500.00	สีปราคดลาด
	-ประตู ป3 ประตูบานเปิด PVC แบบมีช่องระบายอากาศ ขนาด 2.00*0.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ อุปกรณ์ - กลอนประตูแบบลูกบิด วัสดุสแตนเลส สำหรับห้องน้ำ 1 ชุด/บาน - กลอนประตูสแตนเลสแบบล็อก ขนาด 4 นิ้ว 1 ชุด/บาน - บานพับประตู สแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว 3 อัน / บาน	2.00	ชุด	1,640.00	3,280.00	180.00	360.00	3,640.00	
	ยกยอดไป							509,653.40	

(ลงชื่อ)..... (นางสุพิพร วงศ์ศรียา) ประธานกรรมการกำหนดราคา

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)..... (นางสาวประนอมพร บุญมั่ง) กรรมการกำหนดราคากลาง

นักประชาสัมพันธ์งาน

(ลงชื่อ)..... (นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา

โครงการเสริมสร้างกลไกการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุในชุมชนรายการศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลท่าเสา (ไพรโยค)

ตอนที่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไพรโยค จ.กาญจนบุรี

ชื่อโครงการ /
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประเภทโครงการโดย นายพิเศษ แก้วจิตคงทอง

วันที่ 26 มกราคม 2564

ราคามันต์ชล 25.29 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							509,653.40	
4	งานสุขภัณฑ์และระบบประปา								
4.1	งานสุขภัณฑ์								
	- ถังรับน้ำ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว มอก. 792 - 2554	1.00	ชุด	6,130.00	6,130.00	450.00	450.00	6,580.00	
	- สายฉีดชำระแบบสายอ่อน มีที่แขวนติดผนัง มอก. 1497-2548	1.00	อัน	410.00	410.00	70.00	70.00	480.00	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชูเชอร์มิค ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	1.00	อัน	240.00	240.00	70.00	70.00	310.00	
	- อ่างล้างน้ำหินขัด ไซส์กลาง ขนาด 36*66*64 ซม.	5.00	อัน	320.00	1,600.00			1,600.00	
5	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	1.00	ม้วน	934.58	934.58	1,200.00	1,200.00	2,134.58	
	- มอก. 11 เล่ม 101 - 2553								
	- โคมไฟแบบมีตะแกรงชนิดฝังยิบซัมบอร์ด หลอด LED TUBE T5	40.00	ชุด	1,680.00	67,200.00	115.00	4,600.00	71,800.00	
	- โคม 1x16 วัตต์ ขนาด 30x120 ซม. มอก. 902 เล่ม 1 - 2557								
	รวมราคาค่าวัสดุค่าก่อสร้าง + ค่าแรง							592,557.98	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นางสุวิพร วงศ์ศรียา)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวประมพร บุญมั่ง)

นักประชาสัมพันธ์วิชาการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/6

ชื่อโครงการ / โครงการเสริมสร้างกลไกการพัฒนาคุณภาพผู้สูงอายุในชุมชนรายการศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลท่าเสา (ไทรโยค)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

วันที่ 26 มกราคม 2564 ราคานับวันที่ 25.29 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
6	งานครุภัณฑ์และอื่นๆ								
	-โต๊ะพับหน้าขาว ขนาด 60*180 ซม.	20.00	ตัว	1,790.00	35,800.00			35,800.00	
	-ตู้เหล็กแบบ 2 บาน (มาตรฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม พ.ศ. 2563)	2.00	หลัง	5,900.00	11,800.00			11,800.00	
	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์							47,600.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นางสุพร วงศ์ศรียา)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวพรนพร บุญมั่ง)

นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน